
1

Havlíček Zdeněk, Ing.

Od: Vašková Radka [Radka.Vaskova@mzcr.cz]
Odesláno: 17. června 2015 13:40
Komu: Havlíček Zdeněk, Ing.; Křivková Pavlína, Bc.; Štýbnarová Alena
Předmět: Finanční prostředky na rok 2015

 

Dobrý den, 

MZ provedlo příkaz k úhradě na účet vaší organizace č.ú.: 203-2934392/0800 . Finanční prostředky jsou určeny na 

rezidenční místa – lékaři. 

Jsou to tyto částky: 

84 939 Kč 

34 300 Kč 

27 180 Kč 

107 066 Kč 

34 300 Kč 

25 038 Kč 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Petr Salák, v. r. 

ředitel finančního odboru  

 

 

 

 

 

Za správnost: 

Radka Vašková 
  

 
  

Finanční odbor 
Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
tel./fax: +420 224 972 328, 224 912 5980 
e-mail: radka.vaskova@mzcr.cz 

www.mzcr.cz 

 


